КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 г.                                        с. Поваренкино                                № 36 -п
Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации   Поваренкинского сельсовета на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Поваренкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации  Поваренкинского сельсовета на 2016 год (далее – План-график).

2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:  povarenkino.ucoz.ru
Глава сельсовета                                           В.М. Стельмах

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на _2016_год

	Наименование заказчика

	Администрации Поваренкинского сельсовета Тюхтетско

	о района Красноярского края

	О рид ическ и и а дре с. телефон, электронная почта заказчика

	Российская Федерация. 662022. Красноярский край, Ткю

	тетский р-н. Поваренкино с. Сибирская, 46, - , +7 (39158) 36195 . рОуагелк1по@таМ.ш

	ИНН

	2438001410

	КПП

	243801001

	ОКАТО

	04655422

	КБК

	оквэд

	окпд

	Условия контракта

	Способ размещения заказа

	Обосновав

	(№лота)

	-ме^ние предмета контракта

	минимально необходимые требования,

	ед.

	количество (объем)

	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)

	условий фина нсоеого обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)

	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)

	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	41001048810090210244

	35.12.1

	35.1210110

	1

	Поставка электроэнергии

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Гарантированный поставщик

	КВТ

	112035

	364,13

	. I • 1 По факту поставки

	01.2016

	12.2016
контракта: Январь - декабрь 2016 г
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41005030110094020244

	35.12.1

	35.12 10.110

	2

	Постав** электроэнергии

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Гарантированный поставщик

	КВТ

	11650

	39,52В

	01.2016

	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь - декабрь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41 001 04881009021 0244

	61.10.1

	61 10.11

	3

	Услуги электросвязи

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Гарантированный поставщик

	УСЛ ЕД

	1

	32,32

	01.2016

	12.2016
контракта: Январь - декабрь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41002038810051180244

	61.10.1

	61.10.11

	4

	Услуги электросвязи

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	УСЛ ЕД

	3

	01.2016

	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь -декабрь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41005030110094040244

	50.30.2

	50 30.20.000

	5

	Аренда моторной лодки

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	УСЛ ЕД

	6

	- 1 - 1 По факту выполнения работ

	04.20 16

	05.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Апрель- май 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: апрель - май 2016 г.

	!акупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41005030110094040244

	50.30.1

	50.30.19.000

	6

	Оказание услуг по перевозке пассажиров и грузов моторной лодкой

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Гарантированный поставщик

	УСЛ ЕД

	1

	6

	-1-1 по факту выполнения работ

	04.2016

	05.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: апрель - май 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг апрель, май 201 6 г.

	>акулка у единственного поставщика (подрядчика,

	41 0040901 20095090244

	52.21.22

	52.21 .22.000

	7

	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог местного значения городских округов, городских и сельских юселений

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
Гарантированный поставщик

	КМ, ТЫС М

	7.1

	90,9

	- 1 - I По факту выполненных работ

	01.2016

	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь - декабрь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика,

	Приобретение ГСМ

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	УСЛЁД

	1

	50

	- / - / По факту поставки

	01.2016

	06.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь - июнь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика,

	41005030110094040244

	19.20

	19.20.21

	9

	Поставка ГСМ

	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	УСЛ ЕД

	1

	45

	-1-1 По факту поставки

	01.2016

	06.2016
контракта: Январь - июнь 2016 г.
Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или у

	лугн на

	сумму, неп

	мвышающ)

	по ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33

	42, 44 части 1 статьи 93 Федерального з

	акона № 44

	«31

	410040901 20095090244

	90.9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41002038810051180244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	41001048810051180244

	446.45

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	410050301 10094020244

	39.528

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	410050301 10094040244

	57

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	'о до вой объем закупа

	к у единственного гк

	эставщика (подрядчика, исполнителя) а соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона МС44-ФЗ

	636,878

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика , исполнителя)

	Годовой объем закупо

	к у единственного поставщика

	подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупо

	кусубъ

	«кто в малог

	о предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	I

	I

	0                                 I

                                                                                                                                             1273 ,756/0

                                                                                                                                                     29декабря 2015г.                  исполнитель Стельмах В.М.тел.факс.8(391)58-36195